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Zatacznik nr 3 do uchwaly Rady Miejskiej Nr XI/93/11 z dnia 31 sierpnia 2011r.
Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2011r.
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Przebudowa nawierzchni
drég gminnych w obrebie wsi .
6057 | Mikosze gmina Orzysz - ' A0
1. | 600] 60016 | 6059 0] 2.168.662, 37 185.469,00; 522.669,37|B. 0 1.460.524,00 | Gmina
B Budowa chodnika przy
$wietlicy do nowej drogi — o R o |AD
2. | 600| 60016 ] 6050 | Solectwo Cierzpiety -0 10.000,00 - 10.000,00 0|BO 0 Gmina
Budowa chodnika — Sofectwo
3. | 600| 60016 | 6050 Klusy 0 6.624,06 6.624,06 0|0 0 Gmina
Remont drogi — Solectwo
4. | 600 60016 | 8050 | Wezewo .0 6.000,00 . 6.000,00 0|0 0 Gmina
Modernizacja i remonty drég
dojazdowych do pol w
migjscowasci Strzelniki
5. | 600} 600166050 - 0 254.189,00 154.199,00 0} €.100.000,00 0 Gmina




630

63001

8067
6069

Modernizacja i rozbudowa
systemu informaciji
turystycznej w Orzyszu

32,000,000 ..

..6.33000} .. ..

25.670,00

Gmina

000

6060

Zakup nieruchomosci . .

gruntowych w obrebie Gra‘dyi

1222.600,00 |

1Gmina -

750

1.70005

75023

- | Zakup sprzetu.... .

5060

telekomunikacyjnego do
serwerowi oraz zestawow
komputerowych do Urzedu
Miejskiego w-Orzyszu-

Gmina

801

Remont dachu na budynku | -

Szkoty Podstawowej w

‘I Okartowie oraz wykonanie

izolacji pionowej

fundamentéw budynku szkety | ... ..

i wymiana okien w archiwum i

35.000,00

35.000,00

Szkola
Podstawowa
w Okartowie

10.

851

80101

85195

6050

6050

kotlowni.

Remont budynku
komunalnego pod potrzeby
Oérodka Zdrowia w Orzyszu

259.661,00

30.000,00

259.661,00{ -

30.000,00

Gmina

11.

862

85295

6057
6059

Adaptacja budynkow przy ul.
Wojska Polskiego w Orzyszu
na potrzeby Miejskiego. .
Qsrodka Pomocy Spolecznej
wOrzyszu~ - ¢

353.000,00

53.000,00

60.000,00

240.000,00

Gmina

12.

900

90015

6050

Budowa oéwietlenia przy
plazy wigjskiej -~ Sotectwo
Qgrodek

8.000,00

8.000,00

Gmina




Przediuzenie oswietlenia —
13, 900 | 90015 | 6050 | Sotectwo Suchy Rég-—~ e | B et T3 1T o8 5664,75 010 01 Gmina
ol - |-+ [ Modernizacja- o$wietlenia —--- e SR USSR JSTN TSR B -
“T[14.]7900 90015 | 6050 | Sotectwo Strzelniki s 0 5.190,68 5.190,68 0|0 0| Gmina
Budowa budynku
o . o gospodarczego + sanitariaty- |-~ S R U B 1
15.| 900 |90095 | 6050 | — Sofectwo Nowe Guty 0 19.572,51| 19.572,51 010 0|Gmina
- Waziost potencjati |- .
turystycznego Gminy Orzysz A
poprzez budowe stanicy )
wodnej nad jeziorem Orzysz
wraz z obiektami matej
o BOST architektury.. e . o
16.| 926! 92601 ] 6059 S 0l 1.688.154,00} 4,000,00| 505.248,00 1.178.908,00 | Gmina
Gospodarka wodno -
Sciekowa — Budowa sieci
6057 | wodno - scickowej w
17. 40085 | 6059 | miejscowosci Grzegorze A0
400 : BO
0} 1.571.780,00 12.177,00| 440.212,00jC0O 1.119.391,00 | Gmina
Budowa $wietlicy wiejskiej w _
6057 migjscowoséci Mikosze A0
56059 BO
co :
18.1 921 92109 0 422.685,00 161.88300F ... 260.802,00 | Gmina
. FT R -} Ocieplenie i elewacja
Swietlicy — Sotectwo
................................................ Zastruzne - Drozdowo
19.| 921] 92109 | 6050 0 7.362,42 7.362,42 0[0 0| Gmina

s




20.

921

82109

6050

Ocieplenie budynku swietlicy i
remont schodéw — Solectwo
Gora

,,.,‘.,WWWWO,

Gmina

921

92108

Remont $wietlicy np. remont
dachu — Sotectwo Wierzbiny

050

Gmina

22,

921

92109

6057
6059

Budowa $wietlicy wiejskiejw -

miejscowosci Odoje lata

realizac)i 2011-2013 | ©o

| ev.az6,00|

11001 ,86

'-.-14..4-26',-00:- ST

85.000,00

Gmina

23.

926

92695

‘6057

6059

Budowa placu zabaw dia
dzieci przy ul. Wyzwolenia w
Orzyszu .

Lata realizacji 2008/2012°

1.355.820,00

~15.00000] -

. QCUZD ‘
oco

1.340.820,00

Gmina

24,

921

92195

6050

Budowa wiaty — Sotectwo
Ublik

5.625,00

5.625,00

Gmina

25.

921

92195

6050

Budowa wiaty — Sotectwo
Czarne

5.625,00

5.625,00

Gmina

26. |-

921

92195

6050

Budowa altany i wylozenie
kostka brukows pod altang —
Solectwo Grzegorze

R R PPN ]

122,00

Gmina




S

Budowa altany i wyposazenie
27.| 9211 921956050 | — Solectwo Mikosze 5.625,00 5.625,00 0fo 0} Gmina
Urzadzenie placu zabaw i
rekreacji dla dzieci w
Ogrédku Jordanowskim w : : e
_ Orzyszu zakupzabawek naf L o .
28.|. 926 92695 |6060. plac R 50.000,00 |+ ~50.000,00 | - 0,10 0{Gmina
....................... Wykonan'e ale]kl i OSWIetIenIa I ) )
. e e etk owRgO pr2y-Uls Clernlaka _____ R _ _ oy
29| 926 | 9269516050 | w Orzyszu : ] 40 390 OO 40.380,00 0]0 0 {Gmina
8.692.331,64| 1.353.089,27 | 1.528.127,37 | 100.000,00| 5.711.115,00

* Wybra¢ odpowiednie oznaczeme zrod}a ‘

finansowania®

A Dotacle i rodki z budzetu panstwa ('np. od wojewody, MEN, UKFIS, ...)

B. Srodki i dotacje ofrzymane od :nnych j.s.t .oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansow pubhcznych '_

C. Inne zrodta




